CMMA
I 1,`,11 	 Oi •4111,

,11111 %II Itl 	 i•iNsta.

Oficio N°01/2025

Mozarlândia, 25 de julho de 2025

Ao Sra. Adriana Cornélia Araújo
Departamento de Controle Interno

Assunto: Solicitação de Processos de balancetes

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente, para solicitar os Processos

de Balancetes do Conselho Municipal de Meio Ambiente - CMMA referente ao

Primeiro Semestre de 2025 (janeiro a junho), para análise dos membros deste conselho.

Certos da certos da colaboração, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente;

Lean  e o Vilela Tavares
Presidente do  Con•  lho Municipal de Meio Ambiente

Wee  Vilela  Tavares
futVgitrisAl"

Rua Governador Valadares Qd.63 Setor Barcos
Mozarlândia-GO

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CAPA DO PROCESSO 4685/2025

II

III U0 	111111 ID II

Número Processo: 4685/2025 Data  /Hora:  25/07/2025 09:54:16 	 Id: 223064

Interessado: 52394 - FMMA - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Endereço: RUA  SAO  PAULO, N°: S/N, CENTRO, CEP: 76.700-000

Email:  CONTATO@MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Cidade: MOZARLANDIA

Solicitante: 80761 - DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Email:

Assunto: SOLICITAÇÃO DE PROCESSOS DE BALANCETES

Bairro: CENTRO

CPF/CNPJ: 22.239.720/0001-47

Telefone: (62) 3348-6333

CPF/CNPJ:

Telefone:

Data documento:

Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: SOLICITAÇÃO DE PROCESSOS DE BALANCETES.

Usuário: murieli.costa 	 Local repartição: PROTOCOLO

Centi ® e-Assinatura: bhSH$Z58teX
Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2